Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para contratação de empresa para o fornecimento diário de combustível (Diesel
comum, Diesel S-10, Etanol e Gasolina Comum), para os veículos da frota do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 2.584.168,60 (Dois milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil, cento e sessenta e oito reais e
sessenta centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 94-2023 Baixar

29/12/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 94-2023 Baixar